
Router bezdrátový WDRT1202AC manuál m   m 

 

MANUÁL 
 

Gigabit Wi-Fi router WDRT1202AC 

 

 

 
 

 

 
 

 
Výchozí IP adresa: 192.168.1.1 

Jméno: admin 

Heslo: admin 

Výchozí Wi-Fi : PLANET_2.4G a PLANET_5G 

 

 
 

VARIANT plus, spol. s .r.o., U Obůrky 5, 674 01 TŘEBÍČ, tel.: 565 659 600 
technická linka 565 659 630 (pracovní doba 8:00 – 16:30)  

www.variant.cz      cctv@variant.cz 

Tato dokumentace je vytvořena pro potřeby společnosti VARIANT plus, spol. s r.o. a jejích zákazníků. 

Dokumentace je určena pouze a výhradně pro řádně proškolené pracovníky. Žádná její část nesmí být dále 

jakkoli šířena nebo dále zveřejňována bez předchozího písemného souhlasu společnosti VARIANT plus. Přestože 

bylo vynaloženo veškeré úsilí, aby informace v tomto manuálu byly úplné a přesné, nepřebírá naše firma žádnou 

odpovědnost v důsledku vzniklých chyb nebo opomenutí. Společnost VARIANT plus si vyhrazuje právo uvést na 
trh zařízení se změněnými softwarovými nebo hardwarovými vlastnostmi kdykoliv a bez předchozího 

upozornění. 

 

Dokumentace vytvořena dne 6. 4. 2018 
poslední korekce dne 25. 7. 2019 

 

 

VRIANT plus 
s.r.o. 

http://www.vaiant.cz/
mailto:cctv@variant.cz


Router bezdrátový WDRT1202AC manuál m   m 

 

Obsah balení 
 
Děkujeme, že jste si vybrali Planet WNRT-617G - bezdrátový širokopásmový 
směrovač. Před instalací směrovače ověřte, zda jsou níže uvedené položky a 
směrovač obsaženy v balení.  
 
Obsah balení: 
 
- Router WDRT1202AC 
- Stručný manuál 
- Přípojný kabel UTP 
- Napájecí adaptér 
 

 

 

Případné nedostatky reklamujte u dodavatele zařízení. 

Popis zařízení 
 

Zadní panel zařízení: 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Hlavní vypínač zařízení (ON/OFF) 
2. Konektor k připojení přiloženého zdroje 
3. Reset zařízení nutné držet stisknuté na 10 sec. 
4. WLAN stisknout do 5 sec., WPS stisknout déle než 5 sec. 
5. USB konektor pro připojení zařízení 



Router bezdrátový WDRT1202AC manuál m   m 
6. Datový žlutý konektor RJ-45 pro instalované zařízení 
7. Datový modrý konektor RJ-45 pro internetovou přípojku 

 
Horní panel zařízení, indikace provozu: 
 

 

Instalace a zapojení 
 
Připojte zařízení pomocí napájecího zdroje zařízení. Zapněte samotné zařízení 

hlavním vypínačem. Připojte vstupní datovou síť do portu WAN (modrý port). 

Nastavení provozu pomocí datového kabelu na libovolného portu LAN (žlutý) pomocí 

počítače přiloženým datovým propojovacím žlutým kabelem. 

Prvotní instalace je popsána ve stručné příručce přiložené k výrobku v anglickém 

jazyce se schematickým postupem. 

Podrobnou příručku lze získat přímo od výrobce, 

případně načtením pomocí odkazu tohoto QR kódu: 

  



Router bezdrátový WDRT1202AC manuál m   m 
 

Příklad instalace zapojení: 

 

 

Připojení na router 
 
Pro první připojení na router upravte nastavení síťové karty počítače. Nastavení 

provedete editací parametrů IP adresy pro přidání do stejné adresace jako je 

z výroby nastaven router. 

Výchozí nastavení routeru IP adresy: 192.168.1.1 

Vhodné nastavení síťové karty: 

IP adresa: 192.168.1.200 

Maska : 255.255.255.0 

Brána : 192.168.1.1 

 



Router bezdrátový WDRT1202AC manuál m   m 
 

Nastavení síťové karty 

 

 

Zadejte adresu do internetového prohlížeče 

 

 

Zobrazení přihlašovacího dialogu jméno : admin heslo: admin 

 



Router bezdrátový WDRT1202AC manuál m   m 
 

Průvodce nastavení vám pomůže s prvotní základní konfigurací routeru. 

 

 

Po úspěšném dokončení se zobrazí základní nabídka správy. 

 

Další detailní funkce routeru a jejich nastavení získáte v podrobné originální příručce. 



Router bezdrátový WDRT1202AC manuál m   m 

Technická specifikace 
 

 
Podporované standardy 

IEEE 802.3, 10Base-T 
IEEE 802.3u, 100Base-TX 
IEEE 802.3ab 1000BASE-T 

Připojitelné porty 
4x RJ-45 LAN 1Gps 
1x RJ-45 WAN 1Gps 
1x USB 2.0 typ A, 5V, 500mA 

Wi-Fi anténa (dual band) 

 
2,4 GHz / 2x 5dBi externí anténa až 300Mbps 
5 GHz / 2x 5dBi externí anténa až 867Mbps 
 

Standard  
IEEE 802.11ac 5GHz 
IEEE 802.11a/n 5GHz 
IEEE 802.11b/g/n 2.4GHz 

Bezpečnostní prvky 
Kryptování WPA/WPA2, filtr MAC adresa, 
Firewall, IPv4, IPv6 

Protokoly 
CSMA/CA, CSMA/CD, TCP/IP, DHCP, ICMP, 
NAT, PPPoE, SNTP 

Správa switche 
Web management, vzdálená správa, DDNS, 
UPnP, SNTP, log, WPS 

Napájení 1.5A na 12V DC, 10W 

Rozměry 250 x 185 x 38 mm 

Hmotnost 322 g 

Provozní teplota -0 až 40°C 

Vhlkost 5 – 95% bez kondenzace 

Certifikace CE, RoHS, WEEE 

 
Společnost PLANET Technology Corporation, tímto prohlašuje, že tato 802.11ac 
Wireless Broadband Router splňuje základní požadavky a další příslušná ustanovení 
směrnice 2014/53/EU. 
 


